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ZAPROSZENIE 
 

Nie zatracajmy swych korzeni pielęgnując to, co najcenniejsze, to co inne, odrębne. 

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w seminarium tematycznym „Tradycje kultury narodowym skarbem”  

będącym częścią XVIII EDYCJI PRZEGLĄDU ZESPOŁÓW KOLĘDNICZYCH I ŚPIEWACZYCH 

„KOLĘDA 2012” – KONKURS TRADYCJI 

 

Seminarium dotyczyło będzie potrzeby ochrony tradycji, zaś jego adresatami będą pedagodzy szkolni , 

działacze kultury, a także kierownicy zespołów ludowych z naszego regionu.  

Wystąpienie na temat Konwencji UNESCO o ochronie dziedzictwa i problematyce  „Godnich Świąt” 

niewątpliwie przyczyni się do określenia kierunków w pracy programowej szkół, domów kultury jak 

również innych instytucji, organizacji, których działalność stanowi element bądź też  skierowana jest na 

krzewienie kultury i tradycji. 

Z nadzieją na owocną współpracę zmierzającą do wspierania działań chroniących tradycje narodowe 

serdecznie Państwa zapraszamy do uczestnictwa. 
 

Tematyczny i godzinowy harmonogram seminarium godz. 9.oo – 12.oo 

 

godz. 9.oo - Henryk Dumin, Narodowy Instytut Dziedzictwa, Warszawa: 

„OCHRONA TRADYCJI W ŚWIETLE KONWENCJI UNESCO Z 2003 R. O OCHRONIE NIEMATERIALNEGO 

DZIEDZICTWA KULTUROWEGO”, „SYMBOLIKA ŚWIĘTA GODÓW” 

godz. 10.3o - dr Katarzyna Smyk, Instytut Kulturoznawstwa Uniwersytetu M.Skłodowskiej-Curie, Lublin: 

             „CHOINKA W KULTURZE POLSKIEJ” 

godz.11.3o - dyskusja 

1. Seminarium jest nieodpłatne. 
2. Uczestnicy przyjeżdżają na własny koszt. 
3. Liczba miejsc ograniczona. 
4. Uczestnictwo w seminarium potwierdzone będzie stosownym certyfikatem podpisanym przez prowadzących, 
a wystawionym przez Bogatyński Ośrodek Kultury. 

 
PROWADZĄCY SEMINARIUM: 
 
HENRYK DUMIN – autor Programu Ochrony Tradycji Kultury Wsi realizowanego na Dolnym Śląsku od 1983 roku, 
projektodawca festiwali folkloru, muzyki i teatralnych; publicysta; badacz tradycji kultury w warunkach przerwanej ciągłości 
osadniczej; autorskie seminaria w Instytucie Etnologii i Antropologii Uniwersytetu Wrocławskiego, laureat Nagrody im. Oskara 
Kolberga; kieruje Zespołem Ochrony Tradycji w Narodowym Instytucie Dziedzictwa w Warszawie. 
 

dr KATARZYNA SMYK – folklorysta, językoznawca, adiunkt w Zakładzie Kultury Polskiej Instytutu Kulturoznawstwa 
Uniwersytetu im. M. Skłodowskiej-Curie w Lublinie; publicysta, konsultant i członek jury festiwali i konkursów tradycji; 
specjalista w zakresie teatru wiejskiego, poetyki tekstów folkloru, tematu folkloru i folkloryzmu w kulturze narodowej. 

 
 

SOBOTA, 28 stycznia 2012 r. 
Multifunkcjonalne Centrum Trójstyku (dawniej Dom Ludowy) 

Bogatynia-Markocice, ul. Nadrzeczna 18 
 
 
Zgłoszenia przyjmuje oraz wszelkich informacji udziela:  
Monika Gąsiorowska - specjalista ds. organizacyjno-administracyjnych 
tel. +48 75 773 25 22, 506 060 556 
e-mail: bokbogatynia@o2.pl 

mailto:bokbogatynia@o2.pl

